TOG MAGNESIUM W961 8664

CDF Viceroy x Glynn Headline News x Axis

Cislo byka: US 3200059621 Datum narozenf:

Beta kasein: A2A2

JPI Jul
72 9,54
PRODUKCE

Lbs M % T
+783 -0,10

DLOUHOV. PLOD.DC.

2,8 -0,4

EFEKTIVITA
+2

EXTERIER
Typ

Rémec

Sitka t&la

Miécny typ

Sitka z4di

Sklon zadi

Postoj koncetin
Pazneht

Upnuti pfed. vemene
\yska vemene
Zadni Sitka vemene
Zavésny vaz
Hloubka vemena
Rozm. pr. struk{
Rozm. zad. strukd
Post. zad. struk(

Délka strukd

1,30

1,20
0,40
1,60
0,70
0,30
0,30
0,40

1,50
2,10
1,20
0,40
0,10
1,00
1,10
-0,10
0,10

Kappa kasein: BB

NM$
318

CM$
320

MAGNESIUM JMG-001

2.10.2018

FM$
289

USA:12/2022 R 80% Dcer: 0 Stad: 0
Lbs B

LbsT
+16

SB
3,04

v

maly
lzka
slaby
lzka
zdvizend
strmy
plochy
volné
nizko
lzké
slaby
hluboké
od sebe
od sebe
k sobé

krédtké

CRVD

BETTER COWS > BETTER LIFE

% B
0,01

ZDRAVI
+1

+30

Dcer: O

Stad: 0

velky
Siroka
vyrazny
Siroka
srazena
Savlovity
strmy
pevné
vysoko
Siroké
vyrazny
mélké

k sobé
k sobé
dozadu

dlouhé

genomicky byk
nadpriimérna plodnost a dlouhovékost
produkce miéka, excelentni upnuti vemen

Rodina, ze které pochdzi Magnesium, je ve slechténi pomérné nova.
Otcem je spolehlivé provéreny byk CDF Viceroy, narozeny v ¢ervnu 2012.
Po bykovi Viceroy zdédil Magnesium vybornou mlé¢nou produkci,
plodnost, dlouhovékost.

Pdvod: Viceroy x News x Axis x Valentino x VG-87 Restore

x VG-87 Avery x EX-90 Berretta

Frank Robinson

D&E Abe Violet — 3. generace MO



